

उ.पू.अ.म.-3/मुख्यालय-51/2017-18/**/90-94** भारत सरकार

Government of India केन्द्रीय जल आयोग

Central Water Commission उत्तर-पूर्वी अन्वेषण मण्डल-3,ईटानगर

North Eastern Investigation Division—III, Itanagar



फैक्स / Fax: 0360-2203510 ई-मेल / E-Mail: exencwc@rediffmail.com



पोस्टबॅाक्ससंख्या-144/P.O.Box No.-144, चिम्पू/ Chimpu.ईटानगर/Itanagar-791111 अरुणाचलप्रदेश /Arunachal Pradesh. दिनांक..01 / 03 / 2018

कोटेशन आंमत्रण सूचना(NOTICE INVITING QUOTATION)

भारत के राष्ट्रपति की ओरसेसाखदारकम्पनियों के उत्पादों के उत्पादकोंतथाआपूर्तिकर्ताओं व पात्र आपूर्तिकर्ताओं (जो निम्नलिखितनिबंधन व शर्तेपूरीकरते हों) सेमुहरबन्दकोटेशननिम्नलिखितसामानों के लिए आमंत्रित किए जातेहैं ।

For and on behalf of the President of India, sealed quotations are invited for supply of the following items by the undersigned from the authorized/ reputed firms as per the following terms and conditions:-

SI.No	Items	Qty	Unit	Rate (Rs.)	Amount (Rs.
1.	Cement	84	Bags		
2.	Sand	5.54	Cum		
3.	Coarse aggregate	11.07	Cum		
	00			Total	

नियम एंव शर्ते(Terms &Conditions):-

1.	हस्ताक्षरित व मुहरबन्दकोटेशनइसकार्यालय कोदिनांक12/03/2018शांय 15:00 बजे या उससेपूर्वप्राप्तहोजानीचाहिए जोउसीदिनशांय 16:00 बजे				
	अधोहस्ताक्षरीअथवाप्राधिकृतप्रतिनिधि द्वाराआपूर्तिकर्ता या उनके प्रतिनिधि (जो उपस्थितरहना चाहें) कीउपस्थितमें खोलीजाएगी ।				
	The quotationalongwithbrochure confirming to specifications duly signed should reach this office on or before 15:00 hours of 12-				
	03-2018 and will be opened on the same day at 16:00hours in the presence of supplier or their authorized representatives.				
2.	दरेंआपूर्तिस्थल यथा : उप मंडलीयअभियन्ताकाकार्यालय, जंग उप मण्डलकेन्द्रीय जलआयोग, जंग तवांगपरसामाग्रियों की आपूर्तिमेंहोनेवालेसभीप्रकार के प्रभार; जैसेपैकिंग,				
	किराया, बीमा (यदि कोई हो)कोसम्मिलितकरतेहुए उद्वरित की जानीचाहिए ।				
	The rates are to be quoted F.O.R. destination inclusive of packing, forwarding, freight, insurance, if any, at the office of the Sub-				
	Divisional Engineer, Jang Sub-Division, CWC, Jang, Tawang.				
3.	कोटेशनमुहरबन्दलिफाफेमेंरखीजानीचाहिए ।				
	The sealed quotation cover should be superscribed with the words "Quotation for Supply of construction materials".				
4.	भारत के राष्ट्रपति की ओरसे अधोहस्ताक्षरीन्यूनतम या किसीअन्य कोटेशनस्वीकारकरने के लिए अपनेआपकोआबद्व नहीं करतेहैऔरप्राप्तसभीकोटेशन या				
	किसीभीकोटेशनकोबिनाकारणबताए अस्वीकारकरनेकाअधिकारसुरक्षितरखतेहैं ।				
	On behalf of the President of India, undersigned reserves the right to reject any or all the quotations and to alter the quantity				
	without assigning any reasons thereof.				
5.	दशायेगयेकार्य/शर्तो की मात्रा कार्यादेश/ पूर्तिआदेश के समय घट अथवा बढसकतीहैठेकेदार/ आपूर्तिकर्ताकथितदरपरनिष्पादनहेतुबाध्य होगा ।				
	The quantity may be decreased / increased at the time of supply order for which the agency should bind to supply material.				
6.	कोटेशन के रेट 90 दिनोंतकबाघ्य होगें ।				
	The rates shall be valid for 90 days minimum from the date of opening of the quotation.				
7.	पूर्तिआदेशजारीहोने के 7दिनोंमेंपूर्तिकरनाचाहिए ।				
	The materials should be supplied &within 7 days from the date of issue of supply order.				
8.	पूर्तिकियागयासामानदोषरहित व विनिर्देशों के अनुरुपहोनाचाहिए अन्यथापूर्तिअस्वीकृतकरदीजाएगीतथापूर्तिकर्ता स्वयं केखर्चेसेविनिर्दिष्टसामानउपलब्ध करानेहेतुबाध्य होगा ।				
	The material should be as per IndianStandard and free from defect and if found not suitable the same shall be asked for replacement at the cost and risk of supplier.				

9.	दरोंकाउल्लेख शब्दतथाअंकदोनोमेंकियाजानाहोगा ।
J.	
	Rates should be mentioned both in word and figures.
10.	पूर्ति के साथप्रीस्टैम्पडरसीदबिल (तीन प्रतियों में) भेजनाचाहिए तदोपरांतभुगतानचेक / डिमांड ड्रापट / ई-पेमेन्ट द्वाराकियाजाएगा ।
	The payment will be made by cheque on SBI, Main Branch, Itanagar after receipt of material in full and in good condition for local
	suppliers and for outside the Itanagar suppliers by the crossed DD/ E-payment in favour of the firm.
11.	पूर्तिहेतुकेन्द्रीय लोकनिर्माणविभागकोड व विनिर्नेशतथाअन्य संबंधितकोडपूर्तिकार्यनिष्पादनहेतुबाघ्य होगा।
	Any other rules of CPWD codes and its amendment as applicable will be binding on the successful bidder.
12.	सभीकाट व अधिलेखनहस्ताक्षरितहोनीचाहिए ।
	All the corrections and over writings should be duly attested.
13.	सरकार द्वारानिर्धारितटैक्सआदिकीकटौतीआवश्यक्तानुसारकरलीजाएगी ।
	Taxes as applicable will be deducted from the bill at the time of payment.
14.	उद्घरितदरेसभीकरों व उपकरोंसे युक्तहोनाचाहिए तथाइसप्रकार की किसीभी मद हेतुअलगसेकोईभीदावास्वीकार्य नहीं होगा ।
	The rates quoted should include all the taxes and surcharges. No other claims will be entertained in this regard.
15.	कोटेशन के मामलेमेंकिसीभीप्रकारकाप्रत्यक्ष या अप्रत्यक्ष प्रेरणपूर्णतयानिषिद्व है ।
	Canvassing whether directly or indirectly is strictly prohibited.
16.	पूर्ति के लिए निर्धारित समय महत्वपूर्णहोगातथा समय-वृद्धि केवलसंतोषजनक व अपरिहार्यपरिस्थितिमेंदियाजायेगा ।
	Time allowed for completion will be essence of quotation. Extension of time will be allowed only after submission of sufficient reasons of delay.

ym 21

अधिशासीअभियन्ता(Executive Engineer)

भारत के राष्ट्रपति की ओरसे(For and on behalf of President of India)

प्रतिलिपि-

1. अधीक्षणअभियन्ता,उत्तरपूर्वीअन्वेषणपरिमंडल, केन्द्रीय जलआयोग, शिलांग

2. अधिशासीअभियन्ता, उत्तर-पूर्वीअन्वेषण मण्डल-1,केन्द्रीय जलआयोग, सिलचर ।

3. अधिशासीअभियन्ता, उत्तर-पूर्वीअन्वेषण मण्डल-2,केन्द्रीय जलआयोग, आइजील ।

लेखाशाखा, उत्तर-पूर्वीअन्वेषण मण्डल-3, केन्द्रीय जलआयोग, ईटानगर ।

सूचनापट्ट, उत्तर-पूर्वीअन्वेषण मण्डल-3,केन्द्रीय जलआयोग, ईटानगर ।

अधिशासीअभियन्ता(Executive Engineer)